PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 382/12/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 05 de Dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho por meio deste, em resposta a

Indicação 61/2023 de autoria dos nobres Vereadores Rafael Lopes Garcia e Roberto Cezar

Gomes Soares, que solicitaram seja modificado o local de instalação do transformador para

próximo da vicinal que liga Chavantes a Irapé a fim de facilitar o acesso e as manutenções

quando necessárias, bem como a possibilidade de sua modernização, informar que a indicação

será encaminhada as Secretarias competentes, a Superintendência de Agua e Esgoto, bem

como será avaliado junto a CPFL a possibilidade da mudança na forma solicitada pelos

Nobres Vereadores.

consideração.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

Atenciosamente,

MARC'

Prefe

Or - S DO REGO

cipal

PROTOCOLO
Recebido em  06 ±2 1 1o23

às 15 h min

CÂMARA M ICIPAL DE CHAVANTES

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gpv.br — CNPJ 44.563.575/0001-98